EDITAL Nº 028/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2022

                  “Homologa resultado final”.

  O Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições, torna público o presente Edital que homologa o resultado final

do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2022, Edital nº 002/2022, para a Contratação

Temporária por excepcional interesse público para o cargo de Enfermeiro.

Classificação Candidato Pontuação

1º Norma Rheinheimer Salini

Laurentino

100

2º Marta Rigoni 70

3º Jane Aparecida Garcia de Senna 55

4º Viviane Tremea 55

 Cristiane Livinalli 55

6º Andrieli Franzon 40

7º Patrícia de Bastos Unterberger 33

 Houve um empate entre as candidatas classificadas em 4º lugar,

ambas empataram nos itens 9.1.1; 9.1.2; 9.1.3 e 9.1.4 do Edital nº 002/2022. Caso haja

desistência de alguma candidata classificada em 1º; 2º ou 3º lugar, será realizado

sorteio em ato público, conforme item 9.1.5 do Edital nº 002/2022.

                      Gabinete do Prefeito Municipal de Anta Gorda RS, ao 1º dia do mês de

fevereiro de 2022.

Francisco David Frighetto

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra

Suami Schenatto

Secretária Municipal de Administração